СОВМЕСТНОЕ ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«С О В М Т Р А Н С »
г.Бендеры, ул.Панина, 8 ф/к 0300020330, р/с 2212670000000392, к/с 20210000088

Банк: Бендерский филиал ОАО «Эксимбанк» г.Бендеры, КУБ 67, тел. 0-777-12809

П Р И К А 3 № 24

от «29» декабря 2020 года г. Бендеры

«Об установлении тарифов на регулярные
пассажирские внутриреспубликанские
перевозки на 2021 г.»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Приднестровской
Молдавской Республики от 22 сентября 2020 года № 720 «Об установлении на 2021 год
фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных
документов»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 1 января 2021 года тарифы на услуги по перевозке пассажиров в автобусах,
микроавтобусах, на регулярно-действующих маршрутах закрепленных за обществом:
- внутриреспубликанские перевозки - 0,58 руб. за один пассажирокилометр. Перевозка багажа
автомобильным транспортом общего пользования на регулярных маршрутах - 1 место багажа
- 25% от стоимости полного билета.

2. Предоставить копии приказов в Министерство экономического развития ПМР, согласно
существующего законодательства.

3. Контроль за исполнением ™ ,

Директор СЗАО «Сов А.В. Спринсян